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Sayı : E-92992404-604.01.01-50339752 25.05.2022
Konu : TÜBİTAK -Deneyap Teknoloji Atölyeleri 

DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi :  TÜBİTAK -Deneyap Teknoloji Atölyeleri ve Bilim Merkezleri Müdürlüğünün 24.05.2022 tarihli
          e-postası.
 

TÜBİTAK -Deneyap Teknoloji Atölyeleri ve Bilim Merkezleri Müdürlüğünce gönderilen  
24.05.2022 tarihli e-postasında;    

         
"Deneyap Teknoloji Atölyeleri ile çocuklarımızı ve gençlerimizi güçlü bir Türkiye hedefiyle 

geleceğe hazırlıyoruz. Geleceğin bilim insanlarını, mühendislerini, teknoloji girişimcilerini ve liderlerini 
yetiştirmek için “Geleceğin Teknoloji Yıldızları Programını” başlattık. T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı işbirliğiyle 81 
ilde 100 Deneyap Teknoloji Atölyesi kuruyoruz. Atölyelerdeki eğitimlerde çocuklarımız, uygulamalı 
eğitimler alarak, ulusal ve uluslararası projeler geliştirecek ve hayallerini gerçeğe dönüştürebilecekler. 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde verilen proje geliştirme odaklı deneysel ve uygulamalı eğitimler ile 
bilim ve teknoloji alanında farkındalık yaratan, Ar-Ge becerileri gelişmiş, güncel teknolojilerle erken 
dönemde karşılaşmış, takım çalışması tecrübesi kazanmış, girişimci, yaratıcı düşünme, yenilikçi düşünce, 
eleştirel düşünme, karmaşık problemleri çözme becerisi, etkili iletişim, liderlik becerileri yüksek, üretken, 
sorumluluk sahibi olma bilinci edinmiş, bilim ve teknoloji odaklı projeler üreten gençler yetiştirmek 
istemekteyiz. Bu amaçla atölyelere yeterli fiziki imkânlar ve donanımlar sağlıyoruz.
Atölyelerde ortaokul ve lise öğrencilerimiz eğitim almaktadır. Gençlerimiz “Tasarım ve Üretim, Robotik 
ve Kodlama, Elektronik Programlama ve Nesnelerin İnterneti, Yazılım Teknolojileri, İleri Robotik, Siber 
Güvenlik, Enerji Teknolojileri, Havacılık ve Uzay Teknolojileri, Mobil Uygulama, Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji, Yapay Zekâ” alanlarında teorik ve uygulamaları eğitimler almaktadırlar.
Amasya, Ardahan, Artvin, Bartın, Bayburt, Bilecik, Bitlis, Bolu, Burdur, Çankırı, Düzce, Gümüşhane, 
Iğdır, Karabük, Kırklareli, Kırşehir, Muş, Nevşehir, Niğde, Osmaniye, Siirt, Sinop, Tunceli, Uşak, Yalova 
ve Zonguldak olmak üzere 26 ilde 34 atölye daha açıyoruz. Sınava 4. ve 5. sınıf öğrencileri ortaokul, 8., 
lise hazırlık ve 9. sınıf öğrencileri  31 Mayıs’a kadar  adresinden başvuru yapabilir. Sınavlar 1-26 
Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
Başvuru için: https://t3kys.com/tr/deneyap/profileCreate 
Detaylı bilgi için: https://www.deneyapturkiye.org  adreslerini ziyaret edebilirsiniz." denilmektedir. 
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